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Георгиј Васе Јанев 308232

Ана Марија Атанас Јованова 308858

Марија Орданчо Темова 308964

Софија Николче Блажеска 309161 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стефанија Златко Здравкоска 309562

Јован Благојче Божиновски 309675 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Христина Томислав Андонова 309686 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Маја Јордан Ѓоргиева 309955

Трајче Ѓорѓи Глигроов 310442

Ајсема Насер Ејупи 310543

Дарко Горанчо Донев 310552

Анастасија Дејан Диневска 310837 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мери Славе Арминовска 310859

Моника Бошко Цветановска 310924

Марија Михајло Соколоска 310998

Марија Зоран Стојаноска 311005

Василика Михајло Иваноска 311166

Ристе Миладин Величковски 311200

Викторија Бобан Стојчевска 311534
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Петар Благојче Атанасовски 311604

Нела Љупчо Николова 311812

Тамара Тони Танчевска 312069

Вики Сашо Ефремова 312165 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Елена Миле Златевски 312187

Сара Сашо Ефремова 312334

Леона Винко Харалампиева 312857

Ангела Ангелко Белеска 313630

Крстина Ѓорги Коцева 313874

Лорета Лазо Илиевска 314726

Теодор Злате Волкановски 315622

Емилија Сократи Хасану 315691

Даниел Никола Деков 315814

Надица Александар Накова 311384

Леонид Венцо Петровски 311508 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Михаил Златко Бушиновски 312709

Сандра Сашко Стаменкова 313580

Сара Марјанчо Ѓеорѓиева 313590

Росица Костадин Ајцева 314111

Валерија Ванчо Ѓорѓовска 315704

Симона Злате Стојчевска 316552

Александар Пере Транталовски 316620

Лазар Орданчо Тасев 317100



Филип Александар Ѓоргичков 307740

Микица Гоце Караева 307803

Ерда Фаредин Јусуфи 307828 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ivona Lazar Sokolovska 307869

Симона Димче Наунова 307880 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мимоза Ајет Абази 307912 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Гордана Златко Станоева 307914

Мирјана Ѓоко Станоева 308071

Михаил Александар Петров 308099

Ивона Јовица Ефремова 308156 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Верица Петар Вељанова 308168

Јане Тони Коцески 308191

Mirko Ljupco Vidoevski 308226

Ружица Марјан Стојановска 308234

Мартин Сашко Мазнев 308262 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Валерија Тони Тошева 308302 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Симона Звонко Трајкоска 308308 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Blend Enver Saiti 308317 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Зоран Цветкова 308355 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Александра Димче Спирова 308380 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Илир Незир Муртиши 308389

Ана Александар Анакиева 308414

Викторија Зоран Лазова 308446



Елена Петар Најдова 308464

Марија Димитри Ордева 308468

Jahja Junuz Abazi 308477

Mirlinda Zejnulla Sadiki 308497 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Даниел Никола Анчев 308498

Валентин Венцислав Михајловски 308502 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стојан Ванчо Анастасов 308522

Љубица Младен Цуклева 308572 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сара Младен Цуклева 308573

Besam Reshat Fazliu 308624

Моника Горан Ангелова 308750

Андријана Зоран Ѓелова 308755 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Дарио Тони Спиров 308767

Биркан 

Мехмет
Аднан Аксој 308768 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Љупчо Ангелчо Ангеловски 308778

Мартин Климе Паунов 308788

Emine Shefket Demiri 308795

Патриција Горѓе Ташкова 308798

Филип Атанасе Арсов 308810

Фиторе Фати Рамани 308825 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Викторија Анѓелчо Попова 308828 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Александар Јосив Темелков 308843

Симона Лазо Атанасовска 308889 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Христина Љубе Ѓорѓиеска 308907

Марија Тони Величковиќ 308961 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Елена Тодорче Најдовска 309011

Нена Игор Новеска 309071

Мануел Зорица Марковски 309081 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Nikola Robert Mitev 309086

Јане Никола Кицев 309095

Ана Ацо Костадиноска 309101 се ослободува од плаќање партиципација (да ги подмират 

обврските во управата)

Ивона Зоран Дојковска 309120

Јована Ангелко Калајџиска 309156

Димитар Илче Шулески 309176 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Благица Зоран Лазова 309236

Selvete Fekret Memedi 309250 се ослободува од плаќање партиципација (да ги подмират 

обврските во управата)

Елона Ердуван Реџепоска 309253 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сара Сашо Ачкоска 309275

Борис Горан Гошевски 309276

Елена Илија Мирческа 309317

Рената Јоше Тодева 309337

Севги Енвер Зејнелова 309346 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Верица Киро Танова 309349

Елена Тони Здравеска 309372

Андријана Ристе Чокова 309378 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стефан Зоран Алексовски 309379



Сара Пецо Цветковска 309472 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мартин Душко Розин Сопков 309490

Христина Гоце Христова 309491

Марија Раде Филипоска 309514 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стефанија Васил Илиева 309525 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кристина Новко Строимановска 309567 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мелек Неџми Реџепи 309610 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Филип Боше Димов 309656

Мила Тони Велкова 309689

ДИМИТАР ЗЛАТКО ДАМЕСКИ 309698

Софија Димитар Маркова 309711

Fisnik Nuhi Dauti 309732

Стефанија Љупчо Тиловска 309754

Христијан Спасе Зисов 309775 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Деспина Анчо Нанева 309802

Благица Игор Ризова 309827

Марија Драганчо Коцева 309844

Роберт Гоце Мицевски 309855 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Николина Ванчо Дојчиновска 309886 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Тамара Драган Накова 309908 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Валерија Нише Камчева 309930 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Лука Ристо Костов 309975

Викторија Ристе Чејкова 310021 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Анѓел Ацо Лазов 310023

Стефан Анѓелчо Петров 310097

Атанаско Марјан Данилов 310100

Љубица Крсте Бошкова 310102 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стефан Горан Стојанов 310209 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Аднан Расим Давутов 310213

Vaxhit Sejfulla Bajrami 310214 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Христијан Гоце Димоски 310222

Тамара Живко Најдовска 310277

Назли Бирџан Бабинова 310283 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Елена Гоце Талеска 310286

Маја Драги Стојанова 310297

Цветанка Иљо Пиндерова 310301 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Фросина Борче Руменовска 310302 се ослободува од плаќање партиципација (да ги подмират 

обврските во управата)

Ангела Златко Петроска 310306

Симона Божидар Јаневска 310320 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Габриела Ѓорѓи Ристова 310321 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Драган Стојановска 310327 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Загорка Драган Аневска 310331

Иво Александар Јездиќ 310337

Леонора Зоран Темелкова 310355

Мартина Петар Ристова 310356 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стефан Благоје Аневски 310361



Ивана Ристе Трајчевска 310365

Анел Нафи Османовски 310366

Стефанија Зоранчо Лалкова 310465

Мартин Душан Кочоски 310593

Билјана Гоце Костоска 310641 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ивица Јовица Цветкоски 310677 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Almedin Xhingis Saiti 310760

Давид Ванчо Цоневски 310787

fjolla isuf xhaferi 310814 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Валерија Валери Мишова 310854

Михаела Едвард Антовска 310870

Клаудија Спасо Митева 310919 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Моника Владко Крстева 310967

Ангела Трајко Николова 310970

Христијан Роби Давидовски 310979

Елена Ангел Јанчева 310988

Стефанија Миле Гунова 310999

Мартин Јовче Здравев 311015

Eroll Beqir Sakipi 311026

Ивана Влатко Митрова 311064

Живкица Боро Димитрова 311070

Ismet Fejzulla Latifi 311085

Сара Менду Алими 311094



Бобан Зоран Трпкоски 311102

Besnik Samet Azizi 311103

Teodor Dragi Trajkov 311120 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Душица Здравко Палитова 311135

Викторија Блаже Клинчарова 311148

Enis Shukri Vebiu 311177 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Јована Александар Данова 311180

Тамара Зоран Стојанова 311187

Ружица Боро Зографска 311202

Çlirimtare Avdulla Mustafi 311214

Марија Горан Видановска 311228

Денис Трајан Стоименов 311234

Цветанка Ристе Адраманова 311242

Симона Валентино Спанџова 311256

Љубица Драги Петревска 311263

Неса Ферит Беџети 311274

Наташа Драган Смилкова 311275

Благоја Дарко Стојков 311305

Александра Марјанчо Ицова 311313

Андонија Љупчо Панова 311335

Ивана Горан Каламска 311344

Катерина Стојанче Велевска 311362

Петар Јоне Илоски 311414



Маринела Коста Митрова 311424

Зорица Горанчо Бошевска 311476

Симона Боне Јорданова 311560

Зулхиџе Исмаил Усејнова 311574

Виктор Марјанчо Аврамов 311575

Драгана Митко Јачева 311586

Сања Борис Петреска 311588

Стефан Пецо Видановски 311590

 Бисера Ивица Величковска 311594 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Dorontina Halil Sallahi 311601

Elmira Feim Murati 311619

Emira Azem Sadiki 311620

Kanita Zulqefil Halili 311622

Анастасија Тошо Костова 311628

Елма Рамо Тотиќ 311633

Ангелина Зоран Јованоска 311647

Валентин Марјанче Димитриоски 311649

Пандорка Тони Јанакиева 311657

Марија Борис Костадинова 311662

Ана Марјан Пешиќ 311671 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Suejla Abdulla Rrustemi 311709

Михаела Дејан Стаменковска 311754

Димитар Ѓорги Вергов 311755



Божидар Александар Димитриевиќ 311760

Моника Борис Стоиловска 311762

Менче Оливер Коцева 311764 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Катерина Ратко Трајановска 311765

Емилија Васил Илова 311775

Славица Тони Ристова 311784

Musli Habil Sherifi 311790

Матеј Тони Горјанов 311828

Ilaz Abdulvehad Ajvazi 311833

Симона Оливер Петковска 311842

Селма Џеват Азизоска 311843

Добре Драган Цветков 311845

Зорица Кристијан Димовска 311853 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Иван Илија Наумовски 311887

Exhe Sermet Ali 311897

Тамара Боре Србиноска 311905 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кристијан Петре Ѓелов 311910

Тамара  Бранислав Синадиноска 311919

Викторија Анте Јовеска 311956

Николина Александар Цаневска 311988 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Деспина Илчо Крстева 311996

Александра Ќиро Петковска 312001

Трајче Илија Стојанов 312020 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Elmeida Nurhan Pajaziti 312037

Елизабета Никола Ристова 312062

Дамјан Виктор Крстов 312124

Влатко Борче Трпевски 312129

Сандра Зоран Јакимова 312141

Марија Владимир Лазова 312151

Siarta Mirisat Sejdi 312154

Ива Александар Арсова 312161

Наталија Ѓоре Палитова 312168

Ивана Илче Симоноска 312169

Nderim Rexhail Fetai 312214

emrije ridvan jashari 312216

Mерита Усамедин Алили 312218

Теодора Стојан Петрова 312244

Елена Борче Дамјаноска 312248

Ели Деан Илиева 312292

Трајче Ефремчо Орешков 312298

Дарко Аце Атанасов 312314

Тамара Ѓорѓе Марковска 312316

Елена Наум Јаулеска 312322

Migena Zekush Cahili 312332

Бојан Стојанче Јовески 312359

Љупчо Ѓоко Јованов 312369



Кристијан Ристе Митров 312371

Трајанка Горанчо Јованова 312377

Елена Велко Костоска 312383

Ангела Жарко Ангелеска 312421

Благица Ивица Ѓорѓиевска 312436

Мики Зоран Ристовски 312505

Радица Жарко Маринковиќ 312522

Ана Дејан Кавазовска 312532

Фјола Митат Бељуљи 312581

Павлинка Митко Тодорова 312591

Влатко Коце Јованов 312600

Амернис Љуљлзим Агуши 312603 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ева Зоран Гаврилова 312624 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Fadil Rashit Mustafi 312628 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Alma Elmaz Tairi 312631

Јован Лазо Мадевски 312658

Ристе Лазе Лазов 312662

Enis Sevim Zenuni 312686 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ангела Тони Георгиевска 312690

Vullnet Mexhit Mrseli 312708 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Физе Заим Демишоска 312714

Fitore Llokman Osmani 312720

Мартина Тони Стојанова 312721



Злате Љупчо Ангеловски 312723

Делфина Драган Давидовски 312731 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ева Христијан Ѓорѓова 312736

Ерика Пеце Стојческа 312743

Lirim Ametqani Ramadani 312758 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Qamile Sami Ramani 312791 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Матеј Влатко Јосифов 312803 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Бојана Зоки Јованчева 312812

Tамара Петар Букршлиева 312823

Ангел Драганчо Ристов 312837

Бране Трајко Николов 312842

Виктор Благојче Петрески 312867 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Снежана Павле Николова 312873

Елена Лазо Бошевска 312878

Мартина Тони Стоикова 312912

Леонора Лубомир Вељаноска 312915

Сара Љубомир Вељаноска 312928

Иван Зоран Петровски 312936

Zimrite Sevdail Aliji 312941

Маја Гоце Николова 312942

Кристина Драган Аризанова 312990

Јована Злате Ангелова 312992 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ангела Зоранчо Борисова 312997



Mилена Игорчо Јанева 313006

Resmije Fari Memeti 313038

refik bekim jaija 313050

Suejla Muhamedali Ameti 313073

Марија Јончо Ангелова 313074 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Давид Ристо Стојанов 313082

Стефана Душан Мојсоска 313087

Ќендреса Агрон Рамадани 313099

Едон Агрон Рамадани 313121

Анастасија Тони Симовска 313136

Agnesa Qenan Osmani 313137

Eugent Qenan Osmani 313145

Симона Зоран Ѓореска 313236

Милена Небојша Савиќ 313316 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Mervan Naim Rushiti 313423 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Никола Велко Костоски 313429

Суејла Садула Ајвази 313477

Ангела Стевче Вранишкоска 313478

Ана Влатко Манасиева 313480

Qendrim Arsim Isufi 313505

Alma Liman Shabani 313508

Кристина Стевче Вранишкоска 313510

Ѓорги Тони Попов 313520



Alma Demir Muarremi 313529

Амин Идриз Идризовски 313530

Shermine Usama Qazimi 313543

Албена Ружди Малик 313544

Трајче Перо Стојанов 313547 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мартина Ѓорѓи Спироска 313554

Dijane Fikret Kamberi 313578

Невенка Борис Камчева 313579

Ardian Samet Idrizi 313581

Николина Борис Камчева 313595

Димитар Тони Попов 313601

Викторија Рангел Пешова 313606

Elma Mesud Avdija 313618

Ermal Nehat Shaqiri 313620

Elsa Feim Selmani 313648

Марија Игор Ѓорѓиоска 313653

Филип Горан Карилоски 313665

Erleta Nuhi Zeqiri 313676 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Азра Абаз Абази 313692

Анастасија Дарко Димоска 313703

Јована Дарко Димоска 313746

Елена Лазар Наумова 313777

Ристо Митко Љатев 313789



Emir Lulzim Fetai 313790

Stefanija Ilija Aevska 313797

Qemal Zeqirja Fejzullai 313798

Гордана Тане Тасевска 313816

Сара Милорад Маркоска 313820

Петар Глигор Стеваноски 313824

Florent Xhevat Avdiji 313856

Мимоза Мендерес Спахија 313859

Albina Qazim Osmani 313872

Vesa Orhan Sherifi 313876

Ивана Диниш Маврова 313896

Цветанка Димитар Јакимоска 313909

Suela Xhevat Rramani 313926

Спасијка Никола Димова 313931

Mimoza Isa Emini 313956

Марија Звонко Тодорова 313957

Надица Стојанче Митева 313970

Стефана Добре Вучевска 314028

Flora Mitat Beluli 314043

Марија Добре Вучевска 314049

Edona Mumin Sulejmani 314068

Фиторе Алисан Алији 314094

Qendresa Selami Aziri 314113



Александра Витомир Кузмановска 314115

Shpresa Muzafer Bajrami 314118

Јована Саше Ангелова 314146

Никола Драги Стоилов 314221

Теодор Драги Тасковски 314373

Јована Драги Стефанова 314374

Вики Борче Симонова 314375

Нафије Фарук Зеќири 314421

Ѓорги Трајче Костадинов 314526

Билјана Никола Бојаџиева 314530

Теодора Благојче Димшоска 314590

Симе Ѓорге Запров 314643

Албина Халити
Сефедин 

Халити
Халити 314648

Betim Ametqani Ramadani 314651

Lejla Ramadan Beluli 314679

Genta Ramadan Beluli 314714

Ангела Горанче Тричковска 314720

Брикена Сабри Зеќири 314732

Фросина Тошко Конеска 314752

Софија Костадин Маркова 314777

vlora agim elmazi 314789

Маја Зоран Велкова 314802

Дарио Горан Митоски 314803



Гордана Валери Зарова 314805

Albinot Emin Ismaili 314838

Ангел Давор Јанев 314840

Мирјана Душко Митрева 314843

Lirim Avdirraman Rramani 314844

Наталиа Војне Пеовска 314901

Florina Florim Memedi 314905

Букурије Веби Исени 314906

Валерија Дарко Дамевска 314928

Сара Крсте Симјаноска 314938

Esma Elmaz Tairi 314939

Sara Ibraim Haliti 314950

Љубомир Благој Давитков 314978

Венхар Имран Адеми 314979

Shkëlqim Qazmedin Isufi 314996 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Викторија Зоранчо Ангелеска 315021

Sadam Arsim Osmani 315089 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Fjolla Abdulla Aliu 315207 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кристина Благојчо Новоселска 315265

Ilirida Rahim Ramani 315399 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ринор Насер Ајдини 315402

Bleon Eljasa Alija 315476

Nderim Ramiz Asani 315516



Ивана Перо Ефремовска 315527

Armelina Suat Memedalija 315529 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Blerina Agron Demiri 315541 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Besjana Ismet Ismani 315604 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Радмила Панче Костова 315608 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Leonora Ragmi Mehmeti 315615

Каљтрина Ардиан Јашари 315628

Fitore Kadri Muslija 315646

Бетим Неџмедин Џељадини 315673

Мерема Билент Дестановска 315690 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Лозана Зоранчо Којчева 315694

Jusra Faik Ibishi 315695

Горан Насо Попов 315703 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Xhavid Eljasa Mamuti 315742

Михајло Зоран Стиснијовски 315813

Лазар Костадин Петровски 315827

Lulzim Ismet Ismaili 316066

Елена Тони Кочева 316136

Милена Зоран Наумовска 316186 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ања Томислав Димитровска 316250

Никола Анѓелчо Џонов 316268

Artin Avni Ademi 316310 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

ilir Xhelal Demiri 316326



Jehona Xhemail Abazi 316341 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Elma Naser Memeti 316357

Александра Дарко Костова 316394

Петар Кире Коштревски 316417

Ermira Sabit Pajaziti 316432

Rromir Shaban Sulejmani 316438

herolinda agim elmazi 316485

Васвија Билент Дестановска 316490

Kushtrim Ylber Sejdiji 316497

Љупчо Ванчо Тошев 316511

Сара Гане Божинова 316531

Борис Зоран Недев 316627

Semire Xhemail Ajdini 316630

Ardita Atli Sela 316651

Albina Rahim Ramani 316660

Ангела Сашко Димитрова 316686

Виктор Димче Милев 316723

Lejla Isak Pajaziti 316725

Sumeja Naim Dalipi 316737

Shejla Rexhai Aliji 316753

almina sevdail jashari 316755

Јована Грозде Милчевска 316756

Drin Nevzad Mustafi 316767



Емилија Борче Николова 316777

Христина Чедо Павлеска 316787

Цветанка Стојче Поповска 316790

Буњамин Селим Селими 316798

Mimoza Burim Avdili 316844

Христијан Васе Марковиќ 316937

Ердина Хамид Алими 316938

Борис Васо Китановиќ 316941

Егзон Насер Ајдини 316963

Suejda Iljasa Ismaili 316976

Нора Фати Зендели 316995

Амер Сезаир Таировски 316998

Agona Naser Berisha 317002

Rabije Xhelal Kadrija 317009

Mentor Sami Fetahi 317012

Arbnora Sami Fetahi 317025

Виктор Сашко Манев 317028

Кристијан Драганче Димов 317031

Марија Тања Бошнаковска 317038

Majlinda Murat Salihi 317044

Стефанија Гоце Стефаноска 317046

Сара Игор Арсова 317047

Bedri \Skender Tahiri 317049



Nderime Atulla Zimberi 317087

Софија Тони Богоевска 317092

Арљинда Ќани Џељадини 317093

nermine mitat ibishi 317103

Nazmije Zulbear Zulbeari 317104

Марија Добри Цветановска 307613 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ана Блаже Илова 307722

Јована Ване Василева 307753

Сандра Димитар Митревска 307754 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Николче Предраг Ѓорѓиевски 307805

Кристијан Боте Насев 307809

Genta Shadan Iseni 307860

Ристо Никола Ѓоргиев 307889

Анамарија Орце Благоевска 307897 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Јована Тони Чочевска 307961

Ване Тони Стојанов 307972 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Билјана Зоранчо Велкова 308053 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Стојанче Моне Велков 308098 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Тијана Славчо Давчева 308100

Благица Зоран Наумчева 308118

Викторија Зоран Наумчева 308119 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Филип Димитар Јосифов 308173 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Јани Кочо Котевски 308176



Оливер Никола Бутески 308209

Ненад Томислав Трајаноски 308210

Александра Видоја Алексоска 308215

Јован Драги Атанасов 308222

Магдалена Јован Орешкова 308227

Јордан Тони Јанчев 308251

Јана Синиша Петреска 308261

Даниела Гоце Стојческа 308263 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Александар Маноил Миланов 308271

Ивана Зоран Николова 308326 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Мартина Стојанче Петрова 308336 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Оливер Трајче Стојанов 308357 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кети Славчо Димитриевска 308366

Росана Гроздан Пецева 308417 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сања Роберт Крстеска 308418

Ели Гоце Стоилова 308507 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Магдалена Зоран Мандалова 308511

Методија Младен Петровски 308550

Даниела Диме Тодоровска 308554

Марија Ѓоко Станојева 308556

Иван Ристе Трипунов 308575

Ана Спасо Ангелова 308725

Мартина Тоде Петреска 308785



Рената Живко Николовска 308793

Симона Гоце Темелкова 308807

Александра Горан Гавриловска 308809 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ален Владо Јангелов 308846

Бранко Атанасе Арсов 308894 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Јовица Марјанчо Димовски 308902

Ева Славчо Милошовска 308948

Бошко Блажо Панов 308987

Викторија Ване Тодосиева 308991

Бериван Неџати Османова 308995

Марио Јонче Панев 309052

Мартин Игор Митев 309099

Душко Јордан Манев 309105

Елена Тони Ангелеска 309114

Пандора Јордан Манева 309154

Марија Драган Тасеска 309160

Софија Горан Секуловска 309166

Ружица Орданче Петрова 309170

Душан Фердо Апостолов 309172

Ангела Илија Бојкова 309174

Милан Ненад Додевски 309181

Никола Јорданчо Петрушев 309184

Марина Милчо Климоска 309193 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Давид Миле Талески 309201 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Бруно Тони Ристовски 309218

Живко Митре Јошевски 309220

Драган Гоце Велинов 309239 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Вероника Наце Коцева 309241

Марија Зоран Илиевска 309251

Анастасија Величко Симонова 309258

Кристијан Величко Симоновски 309270

Стефанија Злате Кебакоска 309303

Александра Антон Атанасова 309334 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Драгана Гоце Ристова 309344 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Теодора Златко Димитровска 309365

Софија Никола Петкова 309392

Цветанка Драган Мисајловска 309406

Христина Крсте Камчева 309454

Оливер Столе Стефанов 309469

Љупчо Александар Цветкоски 309536 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Јован Ристо Александроски 309549 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Златко Живко Јошевски 309565

Тоше Петар Николов 309580

Слободанка Војислав Размоска 309590 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Андреј Игор Панев 309597

Виолета Стево Криленкова 309630



Михаела Ангел Маневска 309696

Теодора Тони Наумовска 309700

Мери Драги Илиевска 309705

Евгенија Звонко Црневска 309710

Ана Аце Јавашева 309716 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Горанче Јошеска 309747 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Душко Зоран Јанев 309748 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ања Бобан Стојадиновска 309751 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Габриела Илија Ангелова 309752 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ивана Златко Колева 309768

Марија Петре Спасеска 309771

Илија Сашко Туриманџов 309781

Сања Зоре Аврамоска 309798 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Горан Ѓореска 314941

Николета Владко Крстева 309852

Наташа Владко Крстева 309854

Стефанија Дарко Николовска 309867

Дарио Игор Мартиновски 309870

Олгица Ванчо Велкова 309878

Светлана Вице Лазарова 309917

Бојан Митре Божиноски 309918

Сотир Велко Маркоски 309963

Јордан Зоранчо Иванов 309967



Мојсије Небојша Будоски 309974 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Златко Петар Миленков 309976 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марио Ѓоко Деспотовски 310004 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Атанас Ѓоко Деспотовски 310006

Емилија Драган Смилеска 310027

Марија Мире Димитриеска 310039

Давор Марјан Петкоски 310056

Ангела Златко Трајаноска 310096 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Никола Хари Талевски 310099

Никола Роберт Ангелов 310112

Дајана Борче Стоевска 310128

Изабела Зоран Мартинова 310148

Александра Благоја Симоновска 310149

Vladimir Viktor Noveski 310161

Сара Златко Бранковска 310166

Тијана Mиле Петковска 310177

Ангел Тони Недев 310205 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сара Дејанчо Вељаноска 310206

Лихнида Иванчо Јованова 310272

Верица Иле Милева 310282

Магдалена Слободан Крстеска 310307

Ангел Сашо Дамчески 310323

Влатко Атанас Недев 310357 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Рената Ангелчо Николова 310401 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Радица Видан Јованова 310402

Кирил Петар Тодороски 310411

Иван Душан Ѓокоски 310447 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Горан Бурмузоска 310450 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сандра Душко Стоиловска 310454 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

 Слободан Васко Деловски 310463

Михаела Сашко Довичинска 310464 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Давид Љупчо Дамјаноски 310491

Роберт Сашка Јордановски 310508

Науме Јаким Јакимовски 310512 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Томислав Киро Павлоски 310524 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кристијан Душко Стефанов 310534

Ана Звонко Каширска 310599 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Марија Драган Петреска 310612

Методија Никола Даневски 310652

Никита Роберт Ристески 310656

Мартин Коле Јовановски 310740

Митко Гоце Маркушев 310743

Емир Фарук Зенгоски 310745 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Благој Борис Јорданов 310773

Ване Трајче Мирчев 310783

Раде Атанас Којчев 310841



Андријана Стефче Стефаноска 310889

Никола Орце Трајановски 310895

Бојана 

Арсовска

Душко 

Арсовски
Арсовска 310909

Махмуд Агим Мемедовски 310923

Ивона Тони Златкова 310957 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Hristijan Marjan Lazovski 310958

Ивана Марјан Дукоска 310983

Сандра Зоран Шуклева 311000

Видосава Радојко Мукоска 311006

Акса Абдула Зулбеари 311008

Ивана Благојче Георгиевска 311019

Марија Јордан Анакиева 311034

Атанас Огнен Чангулски 311069

Орданче Ване Рибарски 311073

Аделиса Ќанија Фазлиоска 311074

Марија Роберт Димшоска 311077

Ивона Ивица Заревска 311081

Александра Тихомир Давчева 311096

Крсте Пане Ѓорѓиев 311098

Ана Игор Ристова 311100

Ноколина Горанчо Наумоска 311104

Виктор Гоце Спиркоски 311105 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Сара Борче Секулоска 311114



Стефанија Антонио Владева 311118

Раде Дејан Крстовски 311125 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Трајанка Игорче Стефанова 311129

Теодора Игор Богдановска 311172

Драгица Дончо Атанасовa 311181

Моника Мите Габрешанец 311210

Мартин Боце Гоцевски 311245

Бојан Боро Крстов 311260

Сулејман Ариф Арслани 311264 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ана Боби  Саздова 311265

Владанка Тошо Манева 311299

Дарко Милан Николовски 311367

Марко Зоран Панев 311369

Александар Ѓошо Кадров 311415 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ангела Тони Десаноска 311417

Александар Виктор Јанев 311425

Венцислав Вучко Милошевиќ 311428

Филип Ѓорѓи Петковски 311453

Кристина Марјанче Тодороска 311459

Никола Миле Станковски 311460

Симона Мирослав Гаврилова 311463

Иван Гоце Спироски 311467

Владислав Ѓоко Јанчев 311470



Анита Љубиша Симиќ 311475

Викторија Димче Јовева 311481

Јована Борчо Димитрова 311492

Стефанија Борче Ангеловска 311493

Кире Драган Атанасков 311497

Никола Стојанче Нацев 311561

Марија Златко Миноска 311593

Илина Сребре Великичевска 311616

Даниел Тони Десаноски 311656 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Глигорчо Сашко Трајков 311666

Ненад Боне Николовски 311690

Валеса Марјанчо Велеска 311717

Радица Миле Ѓорѓиева 311722

Леонида Благој Јованова 311724

Звездан Ѓорѓи Јанчев 311732

Благојче Тоде Цоклески 311751

Матеа Златко Анишиќ 311758

Евгенија Дарко Калпачка 311761

Снежана Горан Јованова 311772

Ангела Жарко Велеска 311774 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Диме Горан Николов 311783

Драган Тошо Ризов 311791

Ангела Горан Јоноска 311821



Јована Дејан Најдоска 311822

Костадин Ристо Пејоски 311825

Ева Марина Ќурчиска 315624 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Кристијан Илија Костадинов 315640

Бојан Владо Серафимовски 315643

Мима Горан Војновска 315669

 Христијан Горан Стоимилов 315707

Иван Зоран Јанев 315709

Кети Киро Ристовска 315711

Петранка Драган Динева 315717 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Ванеса Цале Митовска 315752

СИМОН НИКОЛА КОЊАНОВСКИ 315755

Викторија Славе Најдоска 315766

Анамарија Ненад Шеќероска 316214

Иван Гоце Димитровски 316298

Христијан Јонче Мијалков 316303

Тоше Аце Колевски 316305

Aleksandra Zvonko Dimitrovska 316343

Димитар Томе Арнаудов 316389

Сара Златко Бениќ 316406

Василија Никола Чурлинова 316510

Благојче 

Димов
Богданчо Димов 316615

Иван Тони Адраманов 316617 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit



Елеонора Драги Антовска 316638

Кристина Љупчо Дојкоска 316640

Миле Спасо Трајков 316704

Љупче Сашко Митев 316707

Марија Сашко Димитријова 316771

Дејан Звонко Ангелов 316799

Христина Ѓоце Степаноска 316802

Симона Зоранчо Крстева 316897

Стојан Блажо Велковиќ 316919

Јована Роберт Шурбевска 316970

Мартина Блажо Недева 316972

Спасе Тони Видов 317016

Марија Гоце Јованова 317018

Сања Александар Илиевска 317021

Елена Стојан Димова 317027

Анѓела Горан Тасиќ 317037

Филип Ѓорѓи Настовски 317052

Филип Ванчо Милев 317075

Наќе Илчо Давчев 317088

Ѓорѓи Јовица Стојков 317097

Мартин Миле Тасев 314521

Serafina Blagoj Gorbashlieva 315083 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Александар Горан Мирчески 315250



Димитар Тодорче Ноневски 315259

Ангела Стевчо Милковска 315378

Gzime Ragmi Mehmeti 313784

Egzon Skender Kadrija 311659 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit

Рејхана Муса Винца 310010 се ослободува од плаќање партиципација /Lirohet nga pagesa 

e participimit


